Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - camaravalinhos.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 694/2022/DLE/P

Valinhos, 28 de março de 2022.

Prezado Senhor,

É o presente para, cumprimentando Vossa Senhoria, CONVOCÁ-LO,

na condição de 1º suplente do Partido União Brasil, a tomar posse do cargo de vereador a esta

Câmara Municipal, nos termos do inciso III do artigo 18 da Lei Orgânica Municipal, em

virtude da licença para tratar de interesse particular concedida ao vereador Aldemar Veiga

Júnior de 4 de abril a 5 de maio de 2022.

Considerando que Vossa Senhoria já foi empossado vereador nesta

Legislatura, não haverá necessidade de realização de qualquer solenidade neste sentido.

Ao ensejo, renovamos nossos protestos de estima e consideração.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente

Ilmo. Sr. Dr.
ANDRÉ CAVICCHIOLI MELCHERT
Valinhos - SP

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6Y00888RWDA47RRN
		2022-03-28T15:02:56-0300